
Determinazione n. Int. 11 del 29.03.2018

Oggetto: Liquidazione e pagamento fatt. n. 2101467 del 30.06.2017 di € 1.220,00 alla ditta

Studio K srl, per il servizio di conservazione dei documenti contabili con mezzi

informatici ai sensi del D. Lgs. N. 179/2016. - CIG: ZBC1CB63E9.

Vista la propria determinazione n. 910 del 27.12.2016 (n. int. 32 del 27.12.2016), avente per
oggetto: "Determina a contrarre e contestuale affidamento, tramite MEPA, alla ditta
Studio k srl, per il servizio di conservazione dei documenti contabili con mezzi
informatici ai sensi del D. Lgs. n. 179/2016. Importo € 1.220,00 IVA compresa. - CIG:

ZBC1CB63F9.

Vista la fattura n. 2101467 del 30.06.2017 di € 1.220,00 IVA inclusa, emessa dalla ditta Studio K srl

con sede in Reggio Emilia Via M.K. Gandhi n. 22 P. IVA 00906740352, relativa al pagamento

della fornitura di che trattasi;

Preso atto dell'art. 1, comma 629, lett. b), della Legge 23.12.2014 n. 190 (Legge di Stabilità 2015) il
quale ha dettato nuove disposizioni in materia di scissione dei pagamenti (split payment),

stabilendo che le Amministrazioni Pubbliche acquirenti di beni e di servizi, ancorché non
rivestano la qualità di soggetto passivo dell'I.V.A., debbano versare direttamente all'Erario

IT.V.A. addebitata loro dai fornitori;

Visto l'art.33 del vigente regolamento di contabilità;

Preso atto che:

•il CIG che identifica la presente fornitura è: ZBC1CB63F9;
•è stata verificata la regolarità contributiva (DURC) e i restanti requisiti generali di cui

all'art.38 del D. Lgs 163/2006;
•in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto non ricorrono situazioni

di conflitto di interessi, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento,
capace  di   incidere   negativamente  sull'imparzialità  del  Responsabile  di

Area/Responsabile del servizio/Responsabile di procedimento; ne sussistono tra
Responsabile di Area/Responsabile di servizio/Responsabile del procedimento, con il
soggetto (titolare, soci, amministratori e dipendenti) relazioni di parentela o di affinità

entro il quarto grado;

fÌOÒ j 3REG. GEN. N. ^k^ DEL

COMUNE DI CALATABIANO
(Città Metropolitana di Catania )

Area Economico- Finanziaria

ÉiB



• il Responsabile Unico della Procedura di affidamento e di esecuzione del contratto in
oggetto ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 è il Responsabile dell'Area Economico -

Finanziaria Rag. Rosalba Pennino;

Accertato che nulla osta per l'effettuazione del pagamento alla ditta creditrice;

DETERMINA

1.Di liquidare alla ditta Studio K srl con sede in Reggio Emilia  Via M.K. Gandhi n. 22 P. IVA
00906740352, la somma di € 1.220,00 (milleduecentoventi/00) a saldo della fatt. n. 2101467
del 30.06.2017,  relativa al servizio di conservazione dei documenti contabili con mezzi

informatici ai sensi del D. Lgs. n. 179/2016;

2.Di dare atto che la presente fattura è soggetta al sistema dello split payment;

3.Di emettere mandato di pagamento in favore della ditta Studio K s.r.l. con sede in Reggio Emilia
Via M. K. Gandhi n. 22 P. IVA 00906740352, la somma di € 1.000,00 (mille/00) pari all'importo

dell'imponibile relativo alla fatt. n. 2101467 del 30.06.2017 di € 1.220,00;

4.Di disporre il pagamento dell'Iva per  € 220,00, relativa alla predetta fattura, in favore

dell'Erario secondo le modalità di cui alla L. n.190/2014 e successivo decreto di attuazione;

5.Di imputare la spesa al capitolo 10130303 (Miss. 1  Prog. 3  Tit. 1) imp. n. 1466/2016 del

bilancio di previsione 2018 RR.PP., in relazione all'impegno assunto con la determina in

premessa indicata;

6.Trasmettere copia del presente provvedimento all'ufficio di Segreteria per la pubblicazione

all'Albo pretorio on line.

Il Resp. delomico - Finanziaria

ba Pennino



file:///C:/Users/Servizi%20Finanziari/AppData/Local/Temp/IT00906740352_011G3.x... 29/03/2018

IT69X020081281300010012702

7

IBAN

31/07/2017

entro il

:c:;:i

Importo (EUR)

Bonifico

Modalità

Pagamento

220,00 Sessione nei pagarne,-;:1.000,00

EsigibilitàImposta (EUR)Impon./Importo (EUR)IVA

ZBC1CB63F9
CIG

0

Documento

Ordine d'acquisto

Tipologia

22,00%

Aliquota IVA

1.000.00

Valore totale (EUR)

1000,000000

Valore unitario (EUR)

DIGIDOC STIPULA
88605 DEL 3.01.2017

Descrizione

1

Dettaglio doc.

! 220.00 (EUR)
1 000.00 (EUR)

Fattura nr. 0002101467 del 30/06/2017

Importo totale documento.
Importo da pagare entro il 31/07/2017:
Causale: FATT. IVA SPLIT P.

Cessionario/committente: 0000195010 COMUNE DI

CALATABIANO
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00462070871
Codice Fiscale: 00462070871
Sede: PIAZZA VITTORIO EMANUELE 32 - 95011 -
CALATABIANO (CT) IT

Mittente: STUDIO K SRL
Partita IVA: IT00906740352
Codice fiscale: 00906740352
Regime fiscale: Ordinario
Sede: VIA M.K. GANDHI - 42123 - Reggio Emilia (RE) IT

Recapiti:
Telefono: 0522280111
E-mail: studiok@studiok.it

Trasmissione nr. 419991 verso PA

Da: IT00906740352 a: UFGRMJ
Formato: FPA12

Pagina 1 di 1

Fattura Elettronica - Versione FPA12

Fattura elettronica (ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA



Pagina 1 di 1

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

VIA MK GANHDI, 24/A 42123 REGGIO EMILIA (RE)

00906740352

STUDIO K SRL

Sede legale

Codice fiscale

Denominazione/ragione sociale

19/06/2018Scadenza validità19/02/2018Numero Protocollo |NAIL_1059007EJ    Data richiesta

Dure On Line

INPS€ID[L


